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فوتبال خبر

نام عابربانک پرسپولیس هم
در دادگاه طبری مطرح شد

نماینده دادستان در دادگاه علی اکبر طبری،  �
از حسین هدایتی نام برد و پای عابربانک 
پرسپولیسی ها به این پرونده باز شد. به گزارش خبر 
ورزشی، صبح دیروز دادگاه علی اکبر طبری برگزار 
شد که در این بین پای حسین هدایتی هم به این 
پرونده باز شد. نماینده دادستان درباره ملک فلورا 
گفت: «حسین هدایتی» هم آنجا ملک داشته و 
اظهاراتش اخذ شده که نشان دهنده این است 
که تفاوت فاحش وجود دارد و طبری ارزان تر 
خریده است. نماینده دادستان درباره نحوه انعقاد 
مبایعه نامه گفت: مبایعه نامه را طبری می نویسد 
و امضای دانیال زاده و مهرصادقی را می گیرد و 
تلفنش زنگ می خورد و بیرون می رود و عکسی 
گرفته می شود که سند ما می شود. طبری با اطلاع 
دانیال زاده پول شویی می کرده، البته دانیال زاده در 
آن جلسه نبوده است. او درباره اینکه دانیال زاده 
معوق ندارد، گفت: گفتید معوق نداریم، با فرض 
اینکه رفع تعهد ارزی نداشته باشید که اگر تعهد 

داشته باشید، بدهی تان بالا است.

سفیر ایران در پرتغال، تیم بعدی 
طارمی را لو داد

به گزارش ایرنا، «مهدی طارمی» در این فصل  �
از رقابت های لیگ پرتغال درخشش فوق العاده ای 
داشته و توانسته نگاه ها را به سمت خود جلب 
کند. او با ۱۳ گل و گرفتن هشت پنالتی و دادن یک 
پاس گل بهترین مهره تیمش تا به اینجای فصل 
بوده و با صدر جدول گلزنان تنها چهار گل فاصله 
دارد. طارمی مدت هاست ازسوی سه تیم بزرگ 
پرتغال رصد می شود. با این حال به نظر می رسد 
باید او را فصل بعد در لباس تیم قرمزپوش شهر 
لیسبون یعنی بنفیکا ببینیم. به تازگی «مرتضی 
دامن پاک جامی»، سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در پرتغال، با انتشار پستی اینستاگرامی به تمجید 
از «مهدی طارمی» پرداخت و اشاره ای به جلد 
روزنامه رکورد داشت که در آن طارمی را به 
بنفیکا لینک کرده بود. جامی دراین باره اظهار 
کرد: امیدواریم طارمی بتواند در فصل آینده نیز 
در مقابل هواداران متعصب باشگاه سرخ پوشان 
پرتغالی خوش بدرخشد و به موفقیت هایش 
ادامه دهد. در این صورت عنوان آقای گلی 
مسابقات باشگاه های پرتغال در فصل آینده در 
انتظار این لژیونر خوش اخلاق ایرانی خواهد بود. 
ماجرا وقتی جالب تر می شود که خود طارمی هم 
پست منتشرشده آقای سفیر را بازنشر داد و گفت: 
آقای جامی از لطفی که به من داشتید سپاسگزارم. 
امیدوارم در فصل آینده هم بتوانم هوادارانم را 
سربلند کنم. البته که باشگاه ریوآوه هنوز به این 
انتقال واکنشی نداشته و همه چیز را به پایان 
فصل موکول کرده است. باشگاه ریوآوه می خواهد 
طارمی را به بالاترین قیمت ممکن بفروشد تا 
پول خوبی از ترانسفر این بازیکن ایرانی به دست 
بیاورد. ریوآوه در حال حاضر تیم پنجم جدول لیگ 
پرتغال است و برای رسیدن به رده چهارم و کسب 
سهمیه لیگ اروپا تلاش می کند. بنفیکا نیز با یک 
بازی بیشتر نسبت به پورتو در رده دوم قرار دارد 
و شانسش برای رسیدن به عنوان قهرمانی کم 
است. با این حال آنها فصل بعد در بدترین شرایط 

باید در پلی آف لیگ قهرمانان اروپا حاضر باشند.

داورزنی:
 والیبال ایران توانایی حضور

 بین ۴ تیم برتر المپیک را دارد
رئیس فدراسیون والیبال با بیان اینکه هدف  �

تیم ملی بزرگسالان قرارگیری در بین چهار تیم 
برتر المپیک است، گفت: کار سختی است اما باور 
دارم که ظرفیت والیبال ایران این توانایی را دارد. 

به گزارش سایت فدراسیون والیبال، محمدرضا 
داورزنی ظهر روز گذشته در حاشیه دیدار رئیس 
کمیته ملی المپیک و اعضای هیئت اجرائی 
این کمیته از فدراسیون والیبال، در گفت وگو با 
خبرنگاران، درباره آخرین اقدامات انجام شده 
برای انتخاب سرمربی تیم ملی بزرگسالان، گفت: 
طبیعی است برای تحقق آرمان ها باید تلاش 
زیادی انجام دهیم. سعی کردیم شرایط را برای 
حرکت والیبال در آینده فراهم کنیم و طبیعی 
است که یکی از موضوعات مهم در این زمینه، 

انتخاب سرمربی تیم ملی بزرگسالان است.
 او با بیان اینکه این موضوع در دستور کار 
فدراسیون قرار دارد، تصریح کرد: کمی تأمل 
می کنیم که وضعیت کرونا مشخص شود، چون 
باید منابع فدراسیون را درست مدیریت کنیم تا 
بتوانیم در زمان مناسب از مربی مناسب نیز بهره 
ببریم. برای هدایت تیم ملی بزرگسالان، هم گزینه 
خارجی و هم گزینه داخلی را مد نظر داریم و در 

زمان مناسب ان شاءاالله معرفی خواهیم کرد. 
رئیس فدراسیون والیبال با یادآوری اینکه 
در حال حاضر، والیبال جهان در انتظار تعیین 
تکلیف برای رویدادهای پیش روست، گفت: باید 
صبر کنیم تا تکلیف نهایی بازی های المپیک، 
لیگ ملت ها یا مسابقات والیبال قهرمانی جهان 
در رده های سنی مختلف مشخص شود که ایران 
درخواست میزبانی دارد و هم باید در آن شرکت 
کند. داورزنی درباره مشکلات مالی فدراسیون 
والیبال، گفت: همه فدراسیون ها دغدغه مالی 
دارند اما در فدراسیون والیبال به گونه ای مدیریت 
کردیم که این دغدغه در اعزام ها و تصمیم گیری ها 

تأثیری نداشته باشد. 
او در پایان گفت: از فرصت تعطیلات مسابقات 
ملی و باشگاهی به دلیل شیوع و گسترش کرونا، 
استفاده و کمپ های تیم های ملی مردان و بانوان 
را بازسازی کردیم و در حال حاضر نیز باشگاه ها 
تمرینات خود را با رعایت پروتکل های بهداشتی 

برای حضور در لیگ برتر شروع کرده اند.

الهه منصوریان:
 شاید در یکی از بزرگ ترین 

سازمان های جهان مسابقه دهم
الهه منصوریان در حاشیه مجمع انتخاباتی  �

فدراسیون ووشو در مورد حمایت او و خواهرش از 
دو کاندیدای متفاوت گفت: دلیل اینکه نظراتمان 
متفاوت بود، این نیست که همسو با فدراسیون 
ووشو نیستیم یا مخالفت هایی داشته باشیم. تنها 
دلیلش این بود که کاندیداها خیلی خوب بودند و 
این امکان فراهم بود که هر کسی آزادانه انتخاب 

کند. ما هم انتخاب کردیم. 
به هر حال باید به نظر هم احترام بگذاریم. 
منصوریان در مورد قراردادش با باشگاه چینی 
گفت: یک مسابقه مهم در «وان چمپیون شیپ» 
با یک بازیکن تایلندی سر کمربند داشتم. برای این 
مسابقه خیلی برنامه ریزی شد و باشگاه تا دو ماه 
پیش حقوقم را واریز می کرد که مشکل مالی و 
تمرینی نداشته باشم اما به دلیل شیوع کرونا این 
مسابقه لغو شد؛ چون سازمان وان چمپیون شیپ 
اجازه حضور خارجی ها را نمی دهد، چون مبارزه 
تن به تن است. اگر ما کرونا بگیریم ممکن است 
عمر ورزشی مان به خطر بیفتد. امیدوارم شرایط 
کشورمان زودتر درست شود؛ چون ما ورزشکاران 
تمرین می کنیم اما هیچ مسابقه  ای نداریم و عمر 
ورزشی مان می گذرد، بنابراین به خاطر این موضوع 

خیلی ناراحت هستیم. 
او افزود: یک سال بدون هیچ مسابقه و 
درآمدی هستیم. آینده شغلی نداریم. نمی خواهم 
گله کنم اما جوایز ما هنوز داده نشده و امیدوارم 
شرایط درست شود تا از توانایی خودمان درآمد 
به دست آوریم. من هنوز با باشگاه شانگهای 
قرارداد دارم و آنها موظف هستند که حقوقم را 
پرداخت کنند اما هیچ مسابقه ای نداشته ایم که 
آنها پرداخت کنند و من هم دوست ندارم برای 
کاری که نکرده ام، پول بگیرم. اگر باشگاه دوست 
داشته باشد، قرارداد من را پرداخت می کند، در 

غیر این صورت می بخشم. 
او در مورد اخباری مبنی بر خداحافظی 
خواهران منصوریان از تیم ملی ووشو گفت: 
مردم ایران ما را خیلی دوست دارند و تا زمانی که 
بتوانیم برای آنها تلاش می کنیم تا مدال بگیریم. 
دوست داشتیم در قهرمانی جهان هر سه خواهر 
کنار هم باشیم، برای این مسابقات سه سهمیه 
داشتیم و ما سه نفر انتخاب شده بودیم اما به 
دلایلی یکی از ما خط خورد و این ناراحتی هایی 

پیش آورد. 
بااین حال در تیم ملی هستیم و خبر خوبی هم 
هست که اگر باشگاهم را عوض کنم، اتفاقات 
خوبی برای ایران می افتد؛ چون به عنوان یک 
ایرانی در یکی از بزرگ ترین سازمان های جهان 
مسابقه می دهم و تلاش می کنم تا پرچم  ایران 

را بالا ببرم.

گواهی موقت تحصیلی اینجانب بهرام محمدفام فرزند محبوب 
به شماره شناسنامه ۸۴ صادره از مرودشت در مقطع کارشناسی 

رشته زمین شناسی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد واحد 
بهبهان با شماره ۲۸۸۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد بهبهان به نشانی شهرستان بهبهان خیابان شهید کرم نسب 

خیابان دانشگاه ارسال نماید.

سند کمپانی، برگ سبز و کارت خودرو پژو 206TU5 رنگ 
سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۲۲۴ ق 

 ۱۶ و شماره موتور ۱۶۳B۰۳۰۰۹۴۱ و شماره شاسی
 NAAP13FE7HJ111045 به نام الهام پورمحسن 

محمدابادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دانشنامه دایم اینجانب الهام قناعت پیشه فرزند منصور به شماره 
شناسنامه ۳۱۷۷ صادره از شیراز در مقطع دکترا رشته پزشکي 

عمومي  صادره از واحد دانشگاهی علوم پزشکي اراك  مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشگاه علوم پزشکي اراك واحد معاونت بهداشت به نشانی 
اراك خ دانشگاه کوي گلستان ساختمان شماره ۲  ارسال نماید

برگ سبز خودرو پراید ۱۴۱ رنگ نوک مدادی 
متالیک مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ۱۴ ه ۵۵۷ 

ایران ۹۱ و شماره موتور ۲۱۳۴۸۲۴ و شماره شاسی 
S1482286224029 به نام بيژن انبير مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز موتور سیکلت CF رنگ آبی فیروزه ای مدل 
۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۱۳۸ _ ۳۴۳۵۶ و شماره 

 موتور 157MJ-3*6M070170 و شماره شاسی
 NE8ACCJFFJAT02861 به نام آرش حسين 

غلامي مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و کارت خودرو MVM 110S رنگ قرمز صدفی 
مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۲۶۹ ن ۶۴ و شماره 

 موتور MVM371FBHG005259 و شماره شاسی
 NATEBAPM1G1004S17 به نام آرزو پوردخاني 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت اریسان رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ۸۱ د ۸۸۹ ایران ۵۶

  و شماره موتور 118J0006696 و شماره شاسی 
NAAB66PE2FV516084 به نام يوسف نگاهدار 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

در روزهایی که کرونا در ایران دوباره قربانی زیادی 
می گیرد و شیب ابتلا به این بیماری هم صعودی 
شده، کادر درمان بیمارستان های مختلف روزهای 
سخت و طاقت فرساتری را سپری می کنند. یکی از 
بیمارستان هایی که از ابتدای شیوع ویروس کرونا در 
ایران همواره در صدر خدمت رسانی به بیماران و 
مبتلایان کرونا بوده بیمارستان مسیح دانشوری است 
و پزشکان این بیمارستان به نوعی در برخورد با کرونا 

خود را پیش قدم می دانند.
در چنین شرایطی شاید هیچ یک از پرسنل این 
بیمارستان روزی فکرش را هم نمی کرد که پایشان 
به مبحث فوتبال و در رأس آن لیگ برتر باز شود ولی 
اکنون و برخلاف تصور آنها نام بیمارستان مسیح 
دانشوری در فضای فوتبال هم به گوش می رسد و 
دست برقضا این روزها با اتهام عجیبی هم مواجه 
شده اند؛ اینکه در تشخیص تست کرونا درست عمل 
نکرده اند یا اینکه به نفع باشگاه خاصی وارد عمل 

شده اند!
قبل از رسیدن به این اتهام اما باید مرور کوتاهی بر 
اتفاقاتی شود که نام این بیمارستان را به میان کشیده 
است؛ ماجرا مربوط به دو روز پیش است که اعضای 
باشگاه استقلال اعلام کردند به دلیل ابتلای چندین 
بازیکنش به کرونا، تمرینات را تعطیل کرده اند و قرار 
نیست برای مسابقه با پارس جنوبی جم هم راهی 
فرودگاه عسلویه شوند. صبح روز شنبه عنوان شد 
هشت نفر از اعضای باشگاه استقلال تست کرونایشان 
مثبت شده؛ پنج بازیکن به علاوه سه نفر از اعضای کادر 
پزشکی و خدمات. این خبر در روزهایی که آبی های 
تهران با مشکل مصدومیت زیادی هم دست و پنجه 
نرم می کردند، تولید بحران کرد؛ چون آنها علاوه بر 
بازیکنان مصدوم، مجبور بودند بدون آنهایی که تست 
کرونایشان مثبت شده، راهی جم شوند. بدون آن 
نفرات، سایر اعضای استقلال که پرواز اولیه شان روز 
شنبه (ساعت چهار عصر) را کنسل کرده بود، راهی 
فرودگاه مهرآباد شدند تا با دو ساعت تأخیر و با پروازی 
دیگر راهی عسلویه شوند. با این حال، اندکی از حضور 
بازیکنان استقلال در فرودگاه نگذشته بود که آنها 
هم یکی یکی فرودگاه را ترک کردند و خبر دادند که 
استقلال قید بازی این هفته برابر پارس جنوبی جم را 
زده است (این بازی قرار بود شب گذشته برگزار شود).
استقلالی ها در توجیه این اقدام خبر دادند که 
جواب تست بقیه بازیکنانشان هم آمده و در مجموع 
۱۴ نفر از آنها مبتلا به کرونا شده اند! استقلالی ها 
بدون اینکه منتظر نظر سازمان لیگ، فدراسیون 

فوتبال یا کمیته پزشکی فدراسیون شوند، خبر دادند 
تمریناتشان را هم به مدت ۱۴ روز لغو می کنند تا همه 

اعضا به قرنطینه بروند.
انتشار همین خبر کافی بود تا شایعات درباره 
تصمیم مسئولان استقلال به راه بیفتد؛ عده ای اعتقاد 
داشتند استقلالی ها چندان در این زمینه شفاف عمل 
نکرده اند و به دنبال بهانه بوده اند تا این بازی را برگزار 
نکنند. بقیه معترضان هم می گفتند نمی شود تیمی 
همین طوری اعلام کند «N» نفر از اعضایش کرونا 
دارد و حاضر به مسابقه نیستند! این موضوع در حالی 
تبدیل به سوژه داغی شد که هومن افاضلی، سرمربی 
پارس جنوبی جم در صحبت با شبکه سوم سیما، از 
«شک و شبهه» صحبت کرد. او اگرچه منظورش را 
شفاف توضیح نداد ولی با بیانیه منتشر شده از سوی 
باشگاه پارس جنوبی، مشخص شد منظورش چیست. 
در بیانیه باشگاه پارس به وضوح از «سوء ظن» درباره 
محلی که تست کرونای استقلالی ها صورت گرفته 
صحبت شد. در بخشی از این بیانیه آمده بود: 
«همان طور که سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی 
اعلام کردند، می بایست اسناد و مدارک بازیکنان 
کرونایی استقلال در کمیسیون ستاد کرونا در ورزش 
مورد بررسی قرار گیرد، نه اینکه باشگاه استقلال 
صرف معرفی یکسری اسامی که گفته می شود 
بالغ بر ۶۰ نفر به اصطلاح بازیکن بدون شناسایی 
هویتی (داشتن کارت بازی) برای آزمایش و تست 
به بیمارستان یا آزمایشگاهی که اعتبار آن جای تأمل 
دارد و مورد سوءظن است، اقدام کند». از همین زمان 
به بعد اسم بیمارستان مسیح دانشوری به میان 

آمد و اینکه باوجود مخالفت باشگاه استقلال، آنها 
تست ها را به محلی فرستاده بودند که صلاحیتش 

جای تأمل داشت!
رفته رفته با مطرح شدن نام بیمارستان مسیح 
دانشوری، مسئولان این بیمارستان و در رأس آنها، 
پزشکی که نمونه های بازیکنان استقلال را گرفته 
بود، نسبت به اتهامات واکنش نشان دادند؛ «دکتر 
سیدعلی رضا ناجی» دیروز در این باره به ایرنا گفت: 
«باشگاه استقلال با مرکز ما (بیمارستان مسیح 
دانشوری) که مرکز رفرنس تشخیص کووید۱۹ 
محسوب می شود، تماس گرفت و خواهش کرد که 
تست های آنها را انجام بدهیم. روز سیزدهم تیرماه 
ساعت ۱۶:۳۰ بنده و همکارانم در مجموعه ورزشی 
انقلاب حاضر شدیم و ۶۱ نمونه از مربیان و بازیکنان 
این تیم گرفته شد که کارهای آزمایشگاهی آن از همان 
لحظه شروع و ۱۲ مورد آن مثبت اعلام شد». به گفته 
رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی، بیمارستان مسیح دانشوری که 
بیمارستان آموزشی و دانشگاهی وابسته به دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی بوده و مرکز بیماری های 
تنفسی محسوب می شود، دارای آزمایشگاهی با 

کیفیت بالاست.
دکتر ناجی گفت: «ما هیچ گونه رابطه ای با 
هیچ کس نداریم و ضوابط حرفه ای خود را انجام 
می دهیم و همان طور که گفتم به محل تمرین 
استقلال رفته و نمونه برداری انجام دادیم. من خودم 
از تمام کادر و بازیکنان استقلال نمونه گرفتم و تست 
را به همراه همکارانم در سیستم بیمارستان مسیح 

دانشوری ثبت کردم. باید به جای تهمت زدن به 
یکدیگر منطق را در زندگی حاکم کنیم؛ ضمن اینکه 
با رعایت پروتکل های بهداشتی، از شیوع این ویروس 
جلوگیری کنیم. این  موضوعاتی که گفته می شود 
باشگاه استقلال با مرکز آزمایشگاهی رابطه داشته، 
ناپسند است و فقط برای توجیه کردن است و گرنه 
هیچ کدام از افرادی که در زمینه پزشکی کار می کنند، 

هیچ رابطه خاصی از نظر کاری با کسی ندارند».
داستان ۶۱ نمونه و ۱۲ مورد مثبت

واکنش دکتر ناجی در دفاع از اتهاماتی که متوجه 
بیمارستان مسیح دانشوری است، پایه گذار موضوع 
دیگری شد که روز گذشته محل بحث قرار گرفت؛ 
ماجرا از این قرار بود که با وجود مثبت شدن تست ۱۲ 
(ادعای اولیه استقلالی ها ۱۳ مورد بود) نفر از اعضای 
باشگاه عنوان شد که تعدادی از این افراد اصلا در 
فهرست تیم اصلی استقلال نبوده اند و این باشگاه 
سراز خود، مسابقه با پارس جنوبی را لغو کرده است! 
دکتر ناجی می گوید اسامی افرادی را که از آنها تست 
گرفته نمی داند و فقط پاسخ تست ها را داده ولی حالا 
شایعاتی به راه افتاده که چندین نفر از ۱۲ عضوی که 
عنوان شده تستشان مثبت است، اصلا در ترکیب اصلی 
استقلال نبوده و در زمره بازیکنان جوان و امید این 
باشگاه بوده اند! طبق قانون سازمان لیگ در دوره کرونا، 
تیمی که ۲۵ درصد از مجموع اعضایش مبتلا به کرونا 
شوند، باید به قرنطینه بروند و بعد از تست مجدد اگر 
مشکلی نبود، به مسابقات برگردند. طبق این تعریف 
یعنی از مجموعه ۴۰ نفری یک باشگاه (بازیکن، کادر 
فنی، کادر پزشکی و تدارکات) اگر ۱۰ نفر مبتلا به کرونا 
شوند، تیم باید قرنطینه شود ولی استقلالی ها فهرست 
۶۱ نفره ای را دادند و عنوان شده که تعدادی از بازیکنان 
امید و جوان هم در آنها بوده است. عصر روز گذشته 
شایعه شد که بدون اعضای اصلی، فقط ظاهرا هشت 
نفر از اعضای استقلال مبتلا شده اند که این تعداد به ۲۵ 
درصد مجموع نمی رسند و استقلال باید در مسابقات 
شرکت می کرده است. با مطرح شدن چنین شایعاتی 
عصر روز گذشته عنوان شد که اعضای باشگاه استقلال 
باید دوباره راستی آزمایی شوند و تست مجددی دهند؛ 
اگر در تست مجدد ادعای استقلال درست از آب 
دربیاید، این تیم به قرنطینه می رود ولی اگر ادعایشان 
درست از آب درنیاید (یعنی افراد مبتلا عضو تیم اصلی 
نباشند یا کمتر از ۲۵ درصد باشند) آن وقت پرونده آنها 
به دلیل تخلف، به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
فرستاده می شود تا درباره نتیجه بازی با پارس جنوبی 

جم تصمیم گیری شود!

ازدواج شکوفه صفری، عضو تیم ملی والیبال بانوان 
با محسن باباصفری، لژیونر هندبال ایران، باعث شده 
تا مسیر زندگی او در ورزش حرفه ای به کلی تغییر 
کند. تغییری خوب که بی شک می تواند سکوی پرتابی 
برای این بانوی والیبالیست باشد. صفری که باید 
زندگی مشترکش را با کاپیتان سابق تیم ملی هندبال 
در رومانی آغاز کند، به دنبال این است تا راهی برای 
حضور خودش در یکی از تیم های والیبال رومانی باز 
کند و او هم مثل همسرش لژیونر شود. مدافع میانی 
تیم ملی والیبال زنان در چند ماه اخیر پیشنهادهایی را 
از چند باشگاه رومانیایی داشته اما با وضعیتی که کرونا 
در دنیا به وجود آورده، فعلا نتوانسته قراردادی را امضا 
کند. در ادامه گفت وگوی «شرق» را با این والیبالیست 

اصفهانی می خوانید.

 خانم صفری از پیشنهادهایی که برای حضور در  �
تیم های رومانی دارید، شروع کنیم. قطعا ازدواج 
با آقای باباصفری در این زمینه نقش زیادی 

داشته است؟
بله، همین طور است. حقیقتا از زمانی که من و 
محسن با هم آشنا شدیم، او خیلی دوست داشت 

که رزومه من را به روزرسانی کند 
و به تیم های رومانیایی بدهد تا 
شرایط برای حضور من در یکی از 
باشگاه های این کشور فراهم شود. 
به هرحال محسن قرارداد دوساله 
بسته و ما باید در این مدت در 
رومانی زندگی کنیم. برای همین 
به این نتیجه رسیدیم که من هم 
در این دو سال فعالیتم را در این 
کشور ادامه بدهم. چون واقعا لیگ 
والیبال پویایی دارد. البته من در 

دوران نامزدی ام از یکی از تیم های والیبال شهر بوزائو 
که محسن در آنجا بازی می کند، پیشنهاد داشتم اما 
چون لیگ ایران در جریان بود و با تیم ذوب آهن قرار 
داشتم و در اردوهای تیم ملی بودم، نتوانستم کاری 
کنم. حالا منتظر هستم ببینم آیا این تیم امسال در لیگ 
والیبال حضور دارد یا نه. در کنارش هم دو، سه تیم 
دیگر رومانی مرا خواسته اند اما اولویت من حضور 
در تیم های شهر بوزائو است. چون می خواهم کنار 
همسرم باشم. به هرحال زندگی کردن در غربت خیلی 
سخت است. نمی خواهم این طور باشد که من در یک 
شهر باشم و او در شهری دیگر. حالا باید برویم آنجا و 

شرایط را بررسی کنیم، ببینیم چطور می شود.
 از وضعیت کرونا در رومانی اطلاع دارید؟ �

بله، خوشبختانه آنجا شرایط خیلی خوب است. 
مردم رومانی پروتکل های بهداشتی را رعایت 
می کنند و دولت این کشور از روز اول با این مسئله 

سرسختانه برخورد کرده است. رومانی جزء کشورهایی 
در اروپا بوده که تلفات کمی از کرونا داشته است. 
حتی تا همین الان هنوز برخی ادارات و سفارت ها 
در آنجا تعطیل هستند. فروشگاه های آنها تازه باز 

شده است.
 برنامه سفرتان به رومانی چه زمانی است؟ �

من منتظر این هستم که اول محسن به رومانی 
برود. فعلا سفارتخانه رومانی در ایران است و ویزا 
نمی دهند. آن طور که گفته اند لیگ هندبال این کشور 
قرار است از اول آگوست شروع شود. بعد از آن باید 
کارهای سفر من انجام شود و بعد وارد مذاکره جدی 

با تیم ها بشوم.
 در حال حاضر با وجود کرونا تیم ملی والیبال  �

بانوان برنامه ندارد؟
نه، فعلا هیچ چیز مشخص نیست. من تمریناتم 
را در خانه انجام می دهم. اگر شرایط در پارک ها مهیا 
باشد، برای تمرینات هوازی به آنجا می روم. فدراسیون 
فعلا درگیر انتخاب سرمربی برای تیم ملی آقایان 
است. تا تکلیف آنها مشخص نشود، برای تیم بانوان 
کاری نمی کنند. از طرفی کنفدراسیون والیبال آسیا 

هنوز برنامه مسابقات را اعلام نکرده است.
�  ای کاش یک مربی خارجی 
خوب هم برای تیم بانوان بیاورند. 
والیبال زنان همیشه به طور مقطعی 
تمرین کردن  این طور  داشته.  مربی 

واقعا سخت است.
بله، واقعا سخت است. اگر یک 
مربی خارجی خوب داشته باشیم، 
مطمئن باشید که نتیجه می گیریم. 
حالا مرد و زنش فرقی نمی کند، 
فقط یک مربی خوب و باتجربه 

باشد.
 البته اگر یک مربی مرد داخلی کاربلد هم برایتان  �

بگذارند، باز بد نیست؟
بله، موافقم. ما چند سال پیش با آقای عباس برقی 
کار می کردیم که نتیجه اش را هم دیدیم. آن زمان ما 
در آسیا فقط روی هشتم، نهمی درجا می زدیم اما با 
حضور ایشان توانستم به هفتمی برسیم. ما در شرایطی 
مقابل کره جنوبی بازی کردیم که بهترین بازیکنانش را 
در اختیار داشت. یکی از آنها جزء گران ترین بازیکنان 
والیبال جهان است اما توانستیم با وجود آقای برقی 
یک گیم از آنها بگیریم. بعد از آن هم با جواد مهرگان 

کار کردیم که عملکرد ایشان هم ستودنی بود.
 والیبال زنان با وجود اینکه حمایت خوبی  �

نشده اما این پتانسیل را دارد که جزء تیم های 
برتر قرار بگیرد. همین که با وجود محدودیت ها 
لژیونر داشته باشد، خودش حرکت  توانسته چند 

امیدوارکننده  ای است.

اولین استارت لژیونرشدن والیبال زنان ایران دو سال 
پیش با حضور خانم مائده برهانی در لیگ بلغارستان 
زده شد. عملکرد خوب تیم ملی در این دو سال باعث 
شد تا زنان ایرانی دیده شوند. حضور در رقابت های کاپ 
آسیا و باشگاه های آسیا رزومه خوبی برای یک سری 
شد. مهسا صابری، مونا آشفته و مهسا کدخدا توانستند 
به لیگ یک ترکیه بروند. زینب گیوه هم یک تایمی به 
بلغارستان رفت. الان هم شنیدم سودابه باقرپور از 
گالاتاسرای پیشنهاد دارد. والیبال زنان ایران پتانسیل 
بهتر از این شدن را دارد. ما خیلی جاها به خاطر 
بی تجربگی مان نتیجه را واگذار می کنیم. متأسفانه 

لیگ پویایی نداریم. هفت، هشت تیم در آن حضور 
دارند که فقط رقابت بین سه تیم اول است. در همین 
لیگ سال قبل رقابت فقط بین ذوب آهن اصفهان و 
سایپا بود. پیکان و باریج اسانس اصلا نتوانستند از تیم 
سایپا که قهرمان بود، یک گیم بگیرند. می خواهم 
بگویم لیگ والیبال در ایران چقدر یک طرفه برگزار 
می شود. در نهایت با این نوع مسابقه ها ما نمی توانیم 
در مقابل رقبا زیاد حرفی برای گفتن داشته باشیم. 
حجم تورنمنت های تدارکاتی و بین المللی ما خیلی 
کم است. سال ۹۷ به یک تورنمنت در کرواسی رفتیم 

و سال ۹۸ هم به تورنمنت مجارستان.

اتهام به بیمارستان مسیح دانشوری!

شکوفه صفری، عضو تیم ملی والیبال از ازدواجش با محسن صفری، لژیونر  هندبال می گوید
مى خواهم در رومانى کنار همسرم بازى کنم
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